[image: image1.png]

关于参加中国科协2025年度综合统计调查
工作线上培训班的通知

各区县（自治县）科协、市级学会（协会、研究会），机关各部室，各直属单位：

根据中国科协《关于举办中国科协2025年度综合统计调查工作培训班的通知》（科协智函规字〔2026〕6号）文件要求，中国科协定于2026年2月举办2025年度综合统计调查工作培训班。现将有关事项通知如下：

培训对象

各区县（自治县）科协、市级学会（协会、研究会），机关各部室，各直属单位负责科协综合统计调查工作的工作人员。

二、培训时间：2026年2月6日14：00-17：00
三、培训形式：线上培训

线上培训网址：https://tmk91.xetslk.com/sl/1Qg36l（密码：20260206）

四、培训内容

（一）加强统计管理新形势新要求和统计法律责任

（二）中国科协综合统计制度及填报要求

（三）中国科协智慧统计系统操作规范

五、其他事项

（一）请参加线上培训的学员于2月6日下午12：00-14：00完成设备调试。

（二）联系方式：
重庆市科协科技服务中心：何为，63319197，13364068808

重庆市科协战略发展部：刘维玮，63002723，13668019913

QQ群号：658214314（申请加入时请提供单位名称+姓名）

附件：线上培训操作手册

重庆市科协技术协会

                               2026年2月3日

附件
线上培训操作手册

本次线上培训提供3种登录方式，各位学员可根据设备情况自行选择登录方式。
一、网页端登录

地址：https://tmk91.xetslk.com/sl/1Qg36l
密码：20260206

二、手机端登录

手机微信扫描二维码，进入微信直播小程序。

[image: image3.jpg]K i 7 A By 22

三、PC端软件登录

使用电脑下载并登录“鹅直播”PC端软件，下载地址：https://admin.xiaoe-tech.com/t/download/live?elive_client_gray=1。复制培训网址，输入密码。
[image: image2.png]BEE — P
O HBERE, EFTARPSRIE. NESEARRAT

R )

Q vi Q ®
¥ RIEERE S UED=E P OSHE

B 028068 RsREiE >

=8 hERHH20255

FAGHER TR EEASPEET . HENEE

= 02-06 14:00

HEIRN2025